
 

 

Comune di Ponte San Nicolò 
PROVINCIA DI PADOVA 

 

Determinazione SERVIZIO RISORSE UMANE n. 8 del 22-02-2018 - COMUNE DI PONTE SAN NICOLO' 

 
COPIA 

 
 
 

Settore Servizi di Staff 
SERVIZIO RISORSE UMANE 

 
 
 

DETERMINAZIONE N. 113 del 22-02-2018 
 
 
Reg. Servizio 8 
 
 

Oggetto: Approvazione verbale mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di 
Istruttore Direttivo Tecnico Categoria Giuridica D1. 

 
CIG  
 



DET. N. 113 

Determinazione SERVIZIO RISORSE UMANE n. 8 del 22-02-2018 - COMUNE DI PONTE SAN NICOLO' 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO GESTIONE RISORSE UMANE  

 
Premesso che con Determinazione n. 1 del 10/01/2018 (Reg. Risorse Umane n. 1 del 10/01/2018) è stato 
approvato l’avviso per  mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Tecnico 
-Categoria Giuridica D1 ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs 165/2001 da assegnare al Settore 3° Uso e Assetto 
del Territorio; 
 
Preso atto che il suddetto avviso, al protocollo n. 657 del 11/01/2018, è stato pubblicato all’Albo Pretorio 
dell’Ente, oltre che sul sito web istituzionale ed inviato ai comuni limitrofi; 
 
Vista la Determinazione n. 77 del 08/02/2018 (Reg. Risorse Umane n. 5 del 07/02/2018) con la quale è stata 
nominata la commissione giudicatrice della selezione; 
 
Vista la Determinazione n. 106 del 19/02/2018 (Reg. Risorse Umane n. 7 del 19/02/2018) con la quale si è 
preso atto dell’ammissibilità delle domande pervenute entro il termine fissato dal bando di mobilità; 
 
Dato atto che in data 21/02/2018 si è svolta la selezione per la mobilità volontaria di cui sopra e che la 
Commissione Giudicatrice ha provveduto a redigere il verbale delle operazioni; 
 
Valutata la regolarità dei lavori svolti, e ritenuto di dover procedere all’approvazione del verbale 
predisposto dalla Commissione Giudicatrice; 
 
Dato atto che è stato esercitato preventivamente il controllo di cui all’art. 147 bis del TUEL n. 267/2000; 
 
Dato atto che si è provveduto ad ottemperare agli obblighi di pubblicazione dei dati di cui al D. Lgs. 
14/03/2013 n. 33, sul sito internet comunale; 
 
Visto il vigente Regolamento per l’accesso agli impieghi; 
 
Visto: 

− l’art. 107 comma 3 del D. Lgs 267/2000; 
− l’art. 49 dello Statuto Comunale;  

 
 

DETERMINA 
 
 

1) di approvare, per le motivazioni in premessa esposte, l’allegato verbale predisposto dalla Commissione 
Giudicatrice per la selezione svoltasi il giorno 21/02/2018 a seguito di approvazione di avviso per  
mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Tecnico - Categoria Giuridica D1 
ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs 165/2001 da assegnare al Settore 3° Uso e Assetto del Territorio; 
 

2) di prendere atto della graduatoria finale di seguito riportata: 
 

.1 Toniati Fabio 

.2 Friso Stefania 

.3 Ceccon Stefano 
 

 
3) di provvedere con successivo provvedimento all’attuazione della mobilità volontaria con eventuale 

scorrimento della graduatoria di cui al presente atto per la copertura del posto al momento in cui si 
renderà disponibile. 

 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
NIEDDU MARIANO 

 



DET. N. 113 

Determinazione SERVIZIO RISORSE UMANE n. 8 del 22-02-2018 - COMUNE DI PONTE SAN NICOLO' 

Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 
20 e 21 del D.Lgs. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

Comune di Ponte San Nicolò 
PROVINCIA DI PADOVA 

 
Visto contabile e di esecutività 

 
DETERMINAZIONE N. 113 del 22-02-2018 

 
Reg. Settore 8 
 

Oggetto: Approvazione verbale mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di 
Istruttore Direttivo Tecnico Categoria Giuridica D1. 

 
CIG  
_____________________________________________________________________________________ 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTU RA FINANZIARIA 
ai sensi degli artt. 147-bis e 183, comma 7, del T.U.E.L. 

approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modificazioni. 
 
Il sottoscritto Responsabile dei Servizi Finanziari esprime parere Favorevole* in ordine alla regolarità 
contabile della presente determinazione e ne attesta la copertura finanziaria, rendendola esecutiva dal 
22-02-2018. 
*per la motivazione indicata con nota: 
 
 
Li 22-02-2018 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 
 BADAN GERMANA 

 
Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 
20 e 21 del D.Lgs. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

Comune di Ponte San Nicolò 
PROVINCIA DI PADOVA 

 
Certificato di pubblicazione 

 
 

DETERMINAZIONE N. 113 del 22-02-2018 
 
Reg. Settore 8 
 

Oggetto: Approvazione verbale mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di 
Istruttore Direttivo Tecnico Categoria Giuridica D1. 

 
CIG  



DET. N. 113 

Determinazione SERVIZIO RISORSE UMANE n. 8 del 22-02-2018 - COMUNE DI PONTE SAN NICOLO' 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio in data odierna e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Li 22-02-2018 

IL FUNZIONARIO 
INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE 

 






